
ZARZĄDZENIE Nr 30/PM/2026 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
rekrutacyjnym uzupełniającym do klasy czwartej jako oddziału sportowego 

w Szkole Podstawowej Nr 9 w Legnicy na rok szkolny 2026/2027 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043, 622, 1160, 1837) i § 53 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Legnicy stanowiącego 
załącznik do zarządzenia  Nr 60/UM/2024 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy, zmienianego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Legnicy 
Nr 157/UM/2024 z dnia 28 października 2024 r., Nr 202/UM/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r., Nr 11/UM/2025 
z dnia 21 stycznia 2025 r., Nr 42/UM/2025 z dnia 18 lutego 2025 r. zarządza się,  co następuje: 

§ 1.  

Określa się następujący harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
rekrutacyjnym uzupełniającym do klasy czwartej jako oddziału sportowego w Szkole Podstawowej Nr 9 w Legnicy 
na rok szkolny 2026/2027: 

Lp.  
Rodzaj czynności 

 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 
Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 
 

1. 
Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału 
sportowego szkoły podstawowej wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym: 
Ustawa Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1043 ze zm.) art. 137 ust.1 pkt 1-2 

23.02 – 6.03.2026 r. 21.04 – 24.04.2026 r. 

 
2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcie do oddziału sportowego szkoły 
podstawowej i dokumentów potwierdzających 
spełnienie przez kandydata kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

09.03 – 10.03.2026 r. 27.04 – 28.04.2026 r. 

3. Próby sprawności fizycznej dla kandydatów 
ubiegających się o przyjęcie do oddziału 
sportowego. 

11.03 – 13.03.2026 r. 27.04 – 28.04.2026 r. 

4. Ogłoszenie list kandydatów, którzy uzyskali 
pozytywne wyniki w testach sprawnościowych. 16.03.2026 r. 04.05.2026 r. 

 
5. 

Weryfikacja kandydatów, którzy uzyskali 
pozytywne wyniki w testach sprawnościowych 
z uwzględnieniem kryteriów: 
-Ustawa Prawo Oświatowe ( Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1043 ze zm.) art. 137 ust.1 pkt 3, ust.2 
-Ustawa Prawo Oświatowe ( Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1043 ze zm.) art. 131 ust. 2 

17.03.2026 r. 05.05.2026 r. 

6. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych. 

18.03.2026 r. 06.05.2026 r. 

Id: 3A2AB7EC-08CA-4CE7-ABE9-D0A1C0FF7C96. Przyjęty Strona 1



7. Potwierdzenie przez rodzica/opiekuna prawnego 
woli przyjęcia poprzez złożenie pisemnego 
oświadczenia. 

18.03 – 20.03.2026 r. 06.05 – 08.05.2026 r. 

8. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych. 

23.03.2026 r. 11.05.2026 r. 

Tryb odwoławczy od decyzji komisji rekrutacyjnej: 

- złożenie wniosku przez rodzica/opiekuna 
prawnego 
do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie 
uzasadnienia  odmowy przyjęcia kandydata 

24.03 – 27.03.2026 r. 12.05 – 15.05.2026 r. 

- uzasadnienie komisji rekrutacyjnej przyczyn 
odmowy   przyjęcia kandydata 30.03 – 01.04.2026 r. 18.05 – 19.05.2026 r. 

- złożenie do dyrektora szkoły przez 
rodzica/opiekuna prawnego odwołania od 
rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej 
od uzasadnienia komisji 
rekrutacyjnej do dyrektora szkoły 

08.04 – 10.04.2026 r. 20.05 – 22.05.2026 r. 

9. 

- rozpatrzenie przez dyrektora szkoły odwołania 
rodzica/opiekuna prawnego 13.04 – 15.04.2026 r. 25.05 – 28.05.2026 r. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Legnicy 
oraz dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 9 w Legnicy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Legnicy 
 
 

(-) Maciej Kupaj 
 

Id: 3A2AB7EC-08CA-4CE7-ABE9-D0A1C0FF7C96. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/PM/2026 PREZYDENTA MIASTA LEGNICY z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


